
 
 

 

 

 

Katowice, dn. 16.07.2012 r. 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU/ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

NR DZP.381.67.2012.DW, 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI 

ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200 000 EURO NA: 

 

 
„Dostawę i montaż żaluzji pionowych, poziomych, rolet wewnętrznych i zewnętrznych w obiektach 

Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach, Sosnowcu, Chorzowie, Rybniku i Cieszynie” 

 

 

CZĘŚĆ „A” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, Zamawiający 

informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w części „A” z uwagi na to, że nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

W ww. postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta, którą Zamawiający odrzucił na podstawie art. 

89 ust.1 pkt. 2) uPzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Wobec powyższego, z powodu braku ofert niepodlegających odrzuceniu, 

Zamawiający unieważnił postępowanie w tej części na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.1) uPzp. 

 

Część „B”: 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu w części „B”, za najkorzystniejszą została uznana oferta z 

najniższą ceną, złożona przez Wykonawcę: 
 

F.P.H.U. ELIUS Józef Tabaka 

ul. Pierchały 23 

 44-238 Leszczyny 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

                                                                

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                                                                                    

                lic. Julia Kaczmarek                                                            mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   
 

Liczba pkt. w 

kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1. 
 

F.P.H.U. ELIUS Józef Tabaka,  

ul. Pierchały 23,  

44-238 Leszczyny 

 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 


